
特長
●ベルトの内側にクッション性に富んだＥＶＡを採用
●曲がりにくい1680デニール生地を採用
●オールホールタイプ。ベルト全体にホールが開いているので
　自分のサイズに合わせやすい
●最大1150ｍｍのウエストまで対応
仕様
●幅:50×有効寸法:1150mm

特長
●ＧＩ織で縦折れに強い
仕様
●幅:50×有効寸法:1100mm

特長
●GI織で縦折れに強い！
仕様
●幅:48×有効寸法:1200mm

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

クッションが効いているので腰の負担を緩和

タフなバックルとタフなベルト素材のダブル設計

厚さ3mm！ タフで厚い作業ベルト！

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

ダブルピンバックルベルト

ワンタッチベルト

スライドバックルベルト

DT-PB-BK

DT-OB-RE DT-OB-GR DT-OB-WH

DT-OB-BK DT-OB-NE DT-OB-GL

DT-SBB48-BK

DT-SBB48-NE

DT-SBB48-GL

DT-SBB48-RE

DT-SBB48-GR

DT-PB-BL

DT-PB-GL DT-PB-RE

作業ベルト

227

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具 品番JANコード 商品コード

581874
581875
581876
581878

カラー
ブラック
ブルー
グレー
レッド

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20

4954458161232
4954458161249
4954458161300
4954458161324

DT-PB-BK
DT-PB-B L
DT-PB-GL
DT-PB-RE

品番JANコード 商品コード
581868
581869
581870
581871
581872
581873

カラー
レッド
グリーン
ホワイト
ブラック
ネイビー
グレー

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

4954458159864
4954458308781
4954458308798
4954458160822
4954458160839
4954458160846

DT-OB-RE
DT-OB-GR
DT-OB-WH
DT-OB-BK
DT-OB-NE
DT-OB-GL

品番JANコード 商品コード
582011
582012
582013
582014
582015

カラー
ブラック
ネイビー
グレー
レッド
グリーン

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

4954458164110
4954458164127
4954458164134
4954458164141
4954458164158

DT-SBB48-BK
DT-SBB48-NE
DT-SBB48-GL
DT-SBB48-RE
DT-SBB48-GR


